第１号様式（第５条関係）

蒲郡市空家等対策協力事業者情報登録申請書

年　　月　　日
蒲　郡　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

蒲郡市空家等対策協力事業者情報登録制度要綱第５条の規定により、協力事業者名簿に登録することを申請します。
なお、本申請に関する審査において確認のため税情報を取得することについて同意します。
	フ　リ　ガ　ナ
商号又は名称

	フ　リ　ガ　ナ
代表者職氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	提供業務等に関し
て必要な免許・登録

	空家等対策
提供業務等
＊該当を囲む事
	①空家等の樹木の剪定、草刈り等
②空家等の解体
③空家等のリフォーム
④空家等の家財の処分
⑤その他（　　　　　　　　　　）

	コメント・ＰＲ
(２０文字以内)

	登録の担当者名

	電話番号

添付書類は、裏面参照のこと。

〔添付書類〕⑴　提供する業務に関して必要な免許及び許可を証するもの
⑵　業務契約を行い業務提供する場合は当該契約書の写し
⑶　誓約書(第２号様式)
⑷　廃棄物処分計画書(第３号様式)
⑸　提供する業務の内容及び料金を示したもの
⑹　その他市長が必要と認めるもの
[bookmark: _GoBack]